1 I

CREGOERE IMSIERE 'k“ !

'ﬁn. ! LET

gomdie o d o ". ™ '|‘:. et Y 39
Istituto Con Iprensivo “Castellana S. — Polizzi G.

LY

Rione Frazzucchi, snc — 90020 Castellana Sicula
75 0921562586 e-mail; paic820003 @istruzione.it PEC: paic820003(@pec.istruzione.it ﬂ"ﬁ‘“‘l"‘
i

SITO WEB: www.ic-castellanapolizzi.edu.it
CODICE FISCALE: 96021870827 C.U.U.: UFKLPE

Prot. n. 3306/VIL1 Castellana Sicula 12/08/2021

AI’U.S.R. per la Sicilia
Ufficio I — Ambito Territoriale Di Palermo
Ai Dirigenti Scolastici
Delle Scuole di Palermo € Provincia
All’ Albo della Scuola

Oggetto: Decreto di pubblicazione Graduatorie Definitive d'Istituto di II e III Fascia del personale
Docente O.M. N. 60/2020 — D. M. n® 51 del 03-03-21.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la nota dell’U.S.R. per la Sicilia - Ufficio I — Ambito Territoriale di Palermo prot. n. 13745
del 09/08/2021 riguardante la pubblicazione delle Graduatorie in oggetto all’albo della propria scuola;

DECRETA

Per i motivi esposti in premessa, la pubblicazione, all’albo web dell’istituto delle graduatorie
d’Istituto di II e III Fascia del personale Docente.

Avverso le predette graduatorie ¢ ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro
120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R. entro 60 giorni.

SR
L7 e

AL Dmgen’te Svolastico
w(lf’m f Ignfmo SAURO)




